
Gymnázium Nad Štolou IČO

telefon:

Nad Štolou 1510/1, 170 00 Praha 7 termín:

opce do:

firma: Sněžník a.s. telefon:

Dolní Morava 58, 561 69, p. Králíky mobil:

IČ: e-mail:

DIČ: CZ26979136 web: www.hotel-dolnimorava.cz

vytvořil/ -a: web: www.dolnimorava.cz

OD DO nocí UBYTOVÁNÍ: 

cena 

pult/pokoj počet osob cena celkem s DPH

03.01.2021 08.01.2021 5 Penzion Terezka  Kč

Celkem ubytování 

DEN HOD MJ GASTRO cena/ MJ počet cena celkem s DPH

3.1. - 7.1. 18:00 - 19:00 5 Večeře  Kč Kč

4.1. - 8.1. 8:00 - 9:00 5 Snídaně Bufet  Kč  Kč

4.1. - 8.1. 12:00 - 13:00 5 Oběd  Kč  Kč

Celkem strava  Kč Kč

HOD MJ ŠKOLNÍ PROGRAMY cena/ MJ počet cena celkem s DPH

1 Aktivity Balíček, balíček velkého dobrodružství 0 0 Kč

Dodavatel: relax & sport resort Dolní Morava

26979136

adresa: 3.1. - 8.1. 2021

email:

www.hotel-dolnimorava.cz

www.dolnimorava.cz

 N A B Í D K A  S L U Ž E B
P Ř E D B Ě Ž N Á  K A L K U L A C E

pro společnost: 61385476

kontaktní osoby:

mailto:jana.dlouha@gymstola.cz
http://www.hotel-dolnimorava.cz/
http://www.hotel-dolnimorava.cz/
http://www.dolnimorava.cz/
http://www.dolnimorava.cz/
mailto:kudelova@dolnimorava.cz
http://www.hotel-dolnimorava.cz/
http://www.dolnimorava.cz/
http://www.hotel-dolnimorava.cz/
http://www.dolnimorava.cz/


1 Putování s Vílou Vodněnkou 0 0 Kč

1 Pojďte s námi do pohádky 0 0 Kč

1 Cesta do Pravěku 0 0 Kč

1 Velký případ Sherlocka Holmese 0 0 Kč

1 Stamichman - horský duch Králického Sněžníků 0 0 Kč

1 Vesmírné putování za krystalem poznání 0 0 Kč

1 V koňské stáji 0 0 Kč

Celkem sportovní aktivity: 0 Kč

HOD MJ AKTIVITY OUTDOOR cena/ MJ počet cena celkem s DPH

1 Stezka v oblacích s lanovkou TAM A ZPĚT 190 Kč 0 0 Kč

1 Stezka - tobogán 50 Kč 0 0 Kč

1 Mamutíkův vodní park, lesní park, pískový svět 150 Kč 0 0 Kč

1 Bobová dráha U Slona 60 Kč 0 0 Kč

1 Lanový park velký okruh 200 Kč 0 0 Kč

1 Lanový park malý okruh 100 Kč 0 0 Kč

1 Power fun. Double big swing 100 Kč 0 0 Kč

1 Lezecká stěna 50 Kč 0 0 Kč

1 Multifunkční hřiště Terezka 2hod za den 0 Kč 0 0 Kč

1 Disc golf Park 100 Kč 0 0 Kč

Celkem sportovní aktivity: 0 Kč

CELKEM VŠE: 287 100 Kč

CELKEM NA OSOBU: Kč



   Dodavatel (hotel)

jméno: Relax & Sport resort Dolní Morava, telefon:

firma: Sněžník a.s. mobil: 
e-mail: 

web: www.hotel-dolnimorava.cz

IČ: 26979136

DIČ: CZ26979136

Kontankt: web: www.dolnimorava.cz

   Objednavatel (klient): 

jméno: PhDr. Renata Schejbalová, ředitelka školy telefon: 
firma: Gymnázium Nad Štolou

Věc:  

v termínu: 3.1. - 8.1. 2021

ze dne: 22.05.2020

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

klient

OBCHODNÍ PODMÍNKY:

Storno, změna závazně objednaných služeb

45 - 60 dní před příjezdem __________  10% z předběžné celkové ceny za ubytování

30 - 44 dní před příjezdem __________  20% z předběžné celkové ceny za ubytování

29 - 14 dní před příjezdem __________ 50% z předběžné celkové ceny za ubytování

13 - 07 dní před příjezdem __________ 70% z předběžné celkové ceny za ubytování

06 -  0 dní před příjezdem __________ 100% z předběžné celkové ceny za ubytování a objednaného stravování za 1 den

prosíme o podpis a zaslání zpět

 Závazná objednávka služeb
Smlouva o nákupu služeb hotelu

+ 420 

Závazně u Vás objednáváme firemní akci v rozsahu dle nabídky/ předběžné kalkulace číslo:

Kontaktní a odpovědná osoba za objednávku ze strany objednatele a souhlas s obchodními podmínkami - jméno:

PhDr. Renata Schejbalová, ředitelka školy

 ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB - SMLOUVA O NÁKUPU SLUŽEB CHATY

IČ: 61385476

adresa: Nad Štolou 1510/1, 170 00 Praha 7

Gymnázium je příspěvkovou organizací hl. m. Prahy zřízenou usnesením ZHMP č. 4/8 ze dne 17.2.2011, zapsaná v rejstříku škol RED-IZO 600 171 701,        
zapsaná v RARIS IČO 61385476.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv  (zákona o registru smluv) zajistí Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1.

mailto:kudelova@dolnimorava.cz
http://www.hotel-dolnimorava.cz/
http://www.dolnimorava.cz/
mailto:jana.dlouha@gymstola.cz



